UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SGTVT-QLVT

V/v điều chỉnh phương án khai thác

trên tuyến Thanh Hóa (BX Sầm Sơn) –

Hà Nội (BX Giáp Bát) và ngược lại.

            Thanh Hóa, ngày          tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV thương mại – vận tải Hương Sen.

Sở GTVT Thanh Hoá nhận được Văn bản số 17/VT-HS ngày 12/9/2023 của Công
ty TNHH MTV thương mại – vận tải Hương Sen (địa chỉ: Số 43 Cửa Tả, phường Ba
Đình, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá) xin điều chỉnh phương án khai thác trên
tuyến Thanh Hoá (BX Sầm Sơn) – Hà Nội (BX Giáp Bát) và ngược lại; hiện đang khai
thác theo Văn bản số 5063/SGTVT-QLVT ngày 31/8/2023 của Sở GTVT Thanh Hoá.

Căn cứ các quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;
các quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải
đường bộ của pháp luật; Văn bản số 6970/SGTVT-QLVT ngày 07/12/2023 của Sở
GTVT TP Hà Nội về việc phối hợp điều chỉnh thời gian xuất bến tuyến vận tải hành
khách cố định Thanh Hoá (bến xe Sầm Sơn) đi Hà Nội (bến xe Giáp Bát) và ngược lại.

Sở GTVT Thanh Hoá thông báo điều chỉnh phương án khai thác trên tuyến liên
tỉnh từ Thanh Hoá (BX Sầm Sơn) – Hà Nội (BX Giáp Bát) và ngược lại của Công ty
TNHH MTV thương mại – vận tải Hương Sen, cụ thể như sau:

1. Công ty TNHH MTV thương mại – vận tải Hương Sen giữ nguyên số xe hoạt
động trên tuyến, bến xe đi, bến xe đến, số chuyến/tháng, hành trình chạy xe theo Văn
bản số 5063/SGTVT-QLVT ngày 31/8/2023 của Sở GTVT Thanh Hoá.

2. Điều chỉnh giờ xuất bến tại bến xe Giáp Bát:

TT

Biển kiểm

soát

Giờ xuất bến

BX Sầm Sơn

Giờ xuất bến

BX Giáp Bát
Ghi chú

Giờ trước khi

điều chỉnh

Giờ sau khi

điều chỉnh

Giờ trước khi

điều chỉnh

Giờ sau khi

điều chỉnh

1 36B-007.95 07h00 phút Giữ nguyên 14h50 phút 13h15 phút

Sở GTVT Thanh Hoá thông báo để Công ty TNHH MTV thương mại – vận tải
Hương Sen được biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT TP Hà Nội (để phối hợp);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Các bến xe: Sầm Sơn, Giáp Bát;

- Lưu: VT, QLVT (05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

		2023-12-11T10:49:08+0700

		2023-12-11T13:43:10+0700

		2023-12-11T13:43:22+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-11T13:43:36+0700